

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1122
Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			134 075,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	134 075,08	16 089,01
Cena s DPH v CZK			150 164,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1122
Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL - Investice
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 075,08	150 164,09
1	ZL1-Změna úprava povrchů obj č.2 (opravený ZL a doplněný o další položky)	20 359,73	22 802,90
2	ZL2-Změna izolace pod dlažbu obj č.2	-18 255,52	-20 446,18
3	ZL4-Změna SDK podhled obj č.2	66 455,48	74 430,14
ZL4a	mč 106,107	46 899,84	52 527,82
ZL4b	mč 112-114	19 555,64	21 902,32
4	ZL5-Doplňky do koupelen obj č.2,3,8	-27 452,78	-30 747,11
5	ZL7-Svítlidla obj č.2	23 415,05	26 224,86
6	ZL9-Úprava rozsahu provedení soklu obj č.3	6 889,43	7 716,16
8	ZL11-Úpravy v koupelně 3NP obj č.2	43 738,60	48 987,23
9	ZL12-Výšková úprava kanalizačních šachet v rampě a Úpravy terasy obj č.8	10 445,02	11 698,42
10	ZL13-Doplnění obrubníků obj č.8	5 620,07	6 294,48
11	ZL14-Doplnění venkovního nerez zábradlí o zaoblený roh obj č.8	2 860,00	3 203,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

1 - ZL1-Změna úprava povrchů obj č.2 (opravený ZL a doplněný o další položky)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 359,73

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

20 359,73

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

2 443,17

Cena s DPH

v CZK

22 802,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 1 - ZL1-Změna úprava povrchů obj č.2 (opravený ZL a doplněný o další položky)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		20 359,73
HSV - Práce a dodávky HSV		-62 128,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 688,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-20 005,83
997 - Přesun sutě		-41 819,16
998 - Přesun hmot		-5 992,06
PSV - Práce a dodávky PSV		81 156,72
771 - Podlahy z dlaždic		77 414,49
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 742,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 331,96
VRN3 - Zařízení staveniště		1 331,96

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

1 - ZL1-Změna úprava povrchů obj č.2 (opravený ZL a doplněný o další položky)

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 359,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-62 128,95
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 688,10
1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-51,520	209,94	-10 816,11
	VV		"obj č.2" -51,52		-51,520		
	VV		Součet		-51,520		
2	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,450	281,70	971,87
	VV		0,75*4,6		3,450		
	VV		Součet		3,450		
3	K	61282001R	Vodorovná injektážní clona zdiva nad podlahou -dle PD	m2	8,132	5 244,39	42 647,38
	VV		(5,67+4,6+2,24)*0,65		8,132		
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	7,689	184,30	1 417,08
	VV		(5,67*1,2)+(0,15*4,4)+(0,1*2,25)		7,689		
	VV		Součet		7,689		
5	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,083	5 248,41	-26 677,67
	VV		"obj č.2" 11,32*0,05-5,649		-5,083		
26	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-0,356	396,06	-141,00
27	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,038	45 090,89	-1 713,45
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 005,83
28	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-5,439	3 036,23	-16 514,05
	VV		-5,083-0,356		-5,439		
6	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-21,250	102,26	-2 173,03
	VV		(13,18+27,18)*0,75 " místnosti 106,107		30,270		
	VV		17,91+25,77+21,81 " místnosti 112-114		65,490		
	VV		-117,01 "odečet rozpočtu		-117,010		
	VV		Součet		-21,250		
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-15,750	83,73	-1 318,75
	VV		"obj č.2 nový rozsah - rozpočet" (5,67*0,5)+(0,15*4,4)+(0,1*2,25) + (0,75*4,6)-22,92		-15,750		
D	997		Přesun sutě				-41 819,16
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-13,902	1 014,79	-14 107,61
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-13,902	302,75	-4 208,83
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-333,648	13,15	-4 387,47
	VV		-13,902*24 " Celkem 25km		-333,648		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-13,902	1 375,00	-19 115,25
D	998		Přesun hmot				-5 992,06
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-12,705	471,63	-5 992,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 156,72
D	771		Podlahy z dlaždic				77 414,49
29	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	-105,850	334,19	-35 374,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	105,850	1 040,00	110 084,00
31	K	998771202.2	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	747,100	3,62	2 704,50
13	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	105,850	1 170,00	123 844,50
	VV		připočet ke stěrce v SOD na celkovou tl.20mm				
	VV		105,85		105,850		
22	K	771151026.1	Odpočet chybně umístěné položky-Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	-105,850	1 170,00	-123 844,50
14	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 238,445	3,62	4 483,17
23	K	998771202.1	Odpočet chybně umístěné položky-Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	-1 238,445	3,62	-4 483,17
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 742,23
15	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,000	120,34	1 083,06
	VV		"oc.zárubně" 0,9*2*5		9,000		
16	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,000	129,00	1 161,00
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,000	121,53	1 093,77
18	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	20,20	121,20
19	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	23,30	139,80
20	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	23,90	143,40
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 331,96
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 331,96
21	K	030001000	Zařízení staveniště	%	190,280	7,00	1 331,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

2 - ZL2-Změna izolace pod dlažbu obj č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-18 255,52

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	-18 255,52	12,00%	-2 190,66

Cena s DPH

v CZK

-20 446,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

2 - ZL2-Změna izolace pod dlažbu obj č.2

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 255,52

PSV - Práce a dodávky PSV

-17 061,18

771 - Podlahy z dlaždic

-17 061,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 194,34

VRN3 - Zařízení staveniště

-1 194,34

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 2 - ZL2-Změna izolace pod dlažbu obj č.2

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-18 255,52
D PSV			Práce a dodávky PSV				-17 061,18
D 771			Podlahy z dlaždic				-17 061,18
1	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-65,460	251,53	-16 465,15
	VV		"SOD" -117,01		-117,010		
	VV		"1NP-mč 97,106,107" 27,18+13,18+4,08		44,440		
	VV		"3NP-mč145" 7,11		7,110		
	VV		Součet		-65,460		
2	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-164,650	3,62	-596,03
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-1 194,34
D VRN3			Zařízení staveniště				-1 194,34
3	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-170,620	7,00	-1 194,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

3 - ZL4-Změna SDK pohled obj č.2

Soupis:

ZL4a - mč 106,107

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 899,84

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
46 899,84

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
5 627,98

Cena s DPH

v CZK

52 527,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 3 - ZL4-Změna SDK podhled obj č.2

Soupis: **ZL4a - mč 106,107**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		46 899,84
OST - Ostatní		43 831,60
763 - Konstrukce suché výstavby		38 884,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 947,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 068,24
VRN3 - Zařízení staveniště		3 068,24

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 3 - ZL4-Změna SDK podhled obj č.2

Soupis: ZL4a - mč 106,107

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							46 899,84
D OST			Ostatní				43 831,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				38 884,15
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,360	858,00	34 628,88
VV					40,360		
2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	40,360	40,80	1 646,69
3	K	763164636.1	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 (REI 45)	m	1,120	1 182,00	1 323,84
VV					1,120		
4	K	763164556.1	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 (REI 45)	m2	1,120	857,89	960,84
VV					1,120		
5	K	998763402.1	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	385,600	0,84	323,90
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				4 947,45
6	K	784181121.1	Hloubková jednoráscbná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,824	18,44	789,67
VV					42,824		
7	K	784211101.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,824	97,09	4 157,78
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 068,24
D VRN3			Zařízení staveniště				3 068,24
8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	438,320	7,00	3 068,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

3 - ZL4-Změna SDK pohled obj č.2

Soupis:

ZL4b - mč 112-114

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 555,64

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
19 555,64

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
2 346,68

Cena s DPH

v CZK

21 902,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 3 - ZL4-Změna SDK pohled obj č.2

Soupis: **ZL4b - mč 112-114**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		19 555,64
PSV - Práce a dodávky PSV		18 276,32
763 - Konstrukce suché výstavby		10 710,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		7 566,06
VRN3 - Zařízení staveniště		1 279,32

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 3 - ZL4-Změna SDK podhled obj č.2

Soupis: ZL4b - mč 112-114

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 555,64
D PSV			Práce a dodávky PSV				18 276,32
D 763			Konstrukce suché výstavby				10 710,26
1	K	763135102.1	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-65,490	529,13	-34 652,72
2	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	-68,765	197,61	-13 588,65
3	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	65,490	858,00	56 190,42
4	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	65,490	40,80	2 671,99
5	K	998763402.1	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	106,210	0,84	89,22
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 566,06
6	K	784181121.1	Hloubková jednorásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,490	18,44	1 207,64
7	K	784211101.1	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrupzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,490	97,09	6 358,42
D VRN3			Zařízení staveniště				1 279,32
8	K	030001000.1	Zařízení staveniště	%	182,760	7,00	1 279,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

4 - ZL5-Doplňky do koupelen obj č.2,3,8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-27 452,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-27 452,78	12,00%	-3 294,33

Cena s DPH

v CZK

-30 747,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 4 - ZL5-Doplňky do koupelen obj č.2,3,8

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-27 452,78
PSV - Práce a dodávky PSV		-25 656,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-25 656,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		-1 795,99
VRN3 - Zařízení staveniště		-1 795,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

4 - ZL5-Doplňky do koupelen obj č.2,3,8

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-27 452,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-25 656,79
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-25 656,79
1	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	-2,000	5 344,00	-10 688,00
	VV		"obj č.2" -2		-2,000		
2	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	-2,000	2 139,95	-4 279,90
	VV		"obj č.2" -2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
3	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	2,000	1 080,00	2 160,00
	VV		"obj č.2" 2		2,000		
4	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	-1,000	5 344,00	-5 344,00
	VV		"obj č.3" -1		-1,000		
5	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	-1,000	2 139,95	-2 139,95
	VV		"obj č.3" -1		-1,000		
6	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
	VV		"obj č.3" 1		1,000		
7	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	-1,000	5 344,00	-5 344,00
	VV		"obj č.8" -1		-1,000		
8	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	-1,000	2 139,95	-2 139,95
	VV		"obj č.8" -1		-1,000		
9	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00
	VV		"obj č.8" 1		1,000		
10	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	-256,160	0,16	-40,99
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-1 795,99
D	VRN3		Zařízení staveniště				-1 795,99
11	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-256,570	7,00	-1 795,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

5 - ZL7-Svítidla obj č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 415,05

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	23 415,05	12,00%	2 809,81

Cena s DPH

v CZK

26 224,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 5 - ZL7-Svítidla obj č.2

Místo: Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		23 415,05
PSV - Práce a dodávky PSV		21 883,24
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		21 883,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 531,81
VRN3 - Zařícení staveniště		1 531,81

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 5 - ZL7-Svítlidla obj č.2

Místo: Datum: 20.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 415,05
D PSV			Práce a dodávky PSV				21 883,24
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				21 883,24
1	K	74150001R	Dod+mtz nová zavěšená LED svítidla (1.np) -dle PD	kus	-4,000	2 449,61	-9 798,44
2	K	74150002R	Dod+mtz nová zavěšená LED svítidla do podhledu (1.np) -dle PD	kus	-6,000	2 083,08	-12 498,48
3	K	74150001R	Dod+mtz nová zavěšená LED svítidla (1.np) -dle PD	kus	18,000	2 449,61	44 092,98
4	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	217,960	0,40	87,18
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 531,81
D VRN3			Zařízení staveniště				1 531,81
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	218,830	7,00	1 531,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

6 - ZL9-Úprava rozsahu provedení soklu obj č.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 889,43

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
6 889,43

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
826,73

Cena s DPH

v CZK

7 716,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 6 - ZL9-Úprava rozsahu provedení soklu obj č.3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 889,43
PSV - Práce a dodávky PSV		6 438,70
762 - Konstrukce tesařské		2 378,04
764 - Konstrukce klempířské		4 060,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		450,73
VRN3 - Zařízení staveniště		450,73

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

6 - ZL9-Úprava rozsahu provedení soklu obj č.3

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 889,43
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 438,70
D	762		Konstrukce tesařské				2 378,04
1	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	1,704	107,21	182,69
	vv		"Pohled B upraven na výšku 0,9m" 4,26*0,4		1,704		
2	M	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	1,772	926,00	1 640,87
	vv		1,704*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		1,772		
3	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	3,550	59,75	212,11
	vv		1,704/0,6*1,25 "sokl		3,550		
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,009	10 800,00	97,20
	vv		3,55*0,06*0,04		0,009		
	vv		0,009*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		0,009		
5	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	3,408	51,16	174,35
	vv		1,704*2		3,408		
6	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	23,070	3,07	70,82
D	764		Konstrukce klempířské				4 060,66
7	K	764141335	Krytina střechy rovné dražkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu přes 60°	m2	1,704	2 362,70	4 026,04
8	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	40,260	0,86	34,62
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				450,73
D	VRN3		Zařízení staveniště				450,73
9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	64,390	7,00	450,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

8 - ZL11-Úpravy v koupelně 3NP obj č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 738,60

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
43 738,60

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
5 248,63

Cena s DPH

v CZK

48 987,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 8 - ZL11-Úpravy v koupelně 3NP obj č.2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		43 738,60
HSV - Práce a dodávky HSV		7 813,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 279,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 681,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 230,77
997 - Přesun sutě		1 049,84
998 - Přesun hmot		572,09
PSV - Práce a dodávky PSV		30 423,96
713 - Izolace tepelné		2 376,16
762 - Konstrukce tesařské		8 838,28
767 - Konstrukce zámečnické		15 637,20
771 - Podlahy z dlaždic		2 319,38
783 - Dokončovací práce - nátěry		625,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		627,79
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 861,60
VRN3 - Zařízení staveniště		2 861,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

8 - ZL11-Úpravy v koupelně 3NP obj č.2

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 738,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 813,04
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 279,14
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,157	9 020,00	1 416,14
	VV		(2*0,3+0,9*0,3)*0,18		0,157		
2	K	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórabetonových přesných tvárnic	m2	1,000	863,00	863,00
	VV		"sprchová vanička" 1*1		1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 681,20
3	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropěch	kus	1,000	759,00	759,00
	VV		"v místnosti pod demontovanými trámy" 1		1,000		
4	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	2,900	318,00	922,20
	VV		2*1+0,9*1		2,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 230,77
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	65,66	131,32
	VV		"2NP pro kanalizaci" 2		2,000		
6	K	975121311	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	3,800	243,00	923,40
	VV		1,9*2		3,800		
7	K	975121312	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	53,200	2,38	126,62
	VV		14*3,8		53,200		
8	K	975121313	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	3,800	128,00	486,40
9	K	977131116R.1	Vrty D přes 16 do 20 mm do dřevěného trámu	m	1,600	240,00	384,00
	VV		0,2*8		1,600		
10	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	7,110	15,60	110,92
11	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	14,220	4,79	68,11
	VV		7,110*2		14,220		
D	997		Přesun sutě				1 049,84
12	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,349	1 014,79	354,16
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,349	302,75	105,66
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,376	13,15	110,14
	VV		0,349*24 " Celkem 25km		8,376		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,349	1 375,00	479,88
D	998		Přesun hmot				572,09
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,213	471,63	572,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 423,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	713		Izolace tepelné				2 376,16
17	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	4,629	33,30	154,15
18	K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,629	102,00	472,16
19	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	4,860	344,00	1 671,84
	VV		4,629*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,860		
20	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,029	2 690,00	78,01
D	762		Konstrukce tesařské				8 838,28
21	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	8,000	44,30	354,40
	VV		"závitová tyč" 8		8,000		
22	M	31197006	tyč závitová Pz 4.5 M16	m	3,000	119,00	357,00
23	M	31111008	matice přesné šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,320	490,00	156,80
24	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	kus	0,320	459,00	146,88
25	K	762510855	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	4,629	102,00	472,16
	VV		1,9*0,91+2*1+1*0,9		4,629		
26	K	762511145	Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 20 mm na sraz šroubovaných	m2	4,629	909,00	4 207,76
27	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	4,629	39,30	181,92
28	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	4,629	149,00	689,72
29	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,133	8 180,00	1 087,94
	VV		0,111*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,133		
30	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	4,629	37,30	172,66
31	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,000	180,00	180,00
32	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,224	3 710,00	831,04
D	767		Konstrukce zámečnické				15 637,20
33	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg	kg	145,200	63,60	9 234,72
	VV		"zpevnění trámů" 1,65*22*4		145,200		
34	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,176	33 300,00	5 860,80
35	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,183	2 960,00	541,68
D	771		Podlahy z dlaždic				2 319,38
36	K	771274331	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v do 150 mm	m	2,000	165,00	330,00
	VV		"obezdívka sprchové vaničky-stěny" 1*2		2,000		
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,650	251,53	163,49
	VV		"stěny sprchové vaničky" 1*2*(0,2+0,075+0,05)		0,650		
38	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	8,000	119,00	952,00
	VV		"sprchová vanička" 1*8		8,000		
39	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,000	99,10	792,80
	VV		"obezdívka sprchové vaničky" 1*8		8,000		
40	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	22,400	3,62	81,09
D	783		Dokončovací práce - nátěry				625,15
41	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,224	148,00	625,15
	VV		"U180" 1,65*(0,18*2+0,07*4)*4		4,224		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				627,79
42	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,434	18,44	100,20
	VV		"v místnosti pod demontovanými trámy" 2,86*1,9		5,434		
43	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,434	97,09	527,59
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný-vyřízení stropních trámů včetně úpravy a napojení fošen do U profilu	hod	5,000	528,00	2 640,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 861,60
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 861,60
45	K	030001000	Zařízení staveniště	%	408,800	7,00	2 861,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

9 - ZL12-Výšková úprava kanalizačních šachet v rampě a Úpravy terasy obj
č.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 445,02

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

10 445,02

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

1 253,40

Cena s DPH

v CZK

11 698,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 9 - ZL12-Výšková úprava kanalizačních šachet v rampě a Úpravy terasy obj
č.8

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		10 445,02
HSV - Práce a dodávky HSV		6 382,23
8 - Trubní vedení		6 253,00
998 - Přesun hmot		129,23
PSV - Práce a dodávky PSV		3 379,45
764 - Konstrukce klempířské		-813,89
771 - Podlahy z dlaždic		4 193,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		683,34
VRN3 - Zařízení staveniště		683,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

**9 - ZL12-Výšková úprava kanalizačních šachet v rampě a Úpravy terasy obj
č.8**

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 445,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 382,23
D		8	Trubní vedení				6 253,00
1	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 220,00	4 880,00
2	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	216,00	216,00
3	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	303,00	303,00
4	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	2,000	427,00	854,00
D		998	Přesun hmot				129,23
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,274	471,63	129,23
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 379,45
D		764	Konstrukce klempířské				-813,89
6	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	-8,200	509,99	-4 181,92
7	K	764R01	Výroba a montáž ukončujícího profilu dlažby na terčích	m	7,500	450,00	3 375,00
8	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-8,100	0,86	-6,97
D		771	Podlahy z dlaždic				4 193,34
9	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,740	251,53	3 204,49
VV			"terasa" 4,9*2,6			12,740	
10	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,500	99,10	842,35
VV			4,9+0,3*4*3			8,500	
11	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	40,470	3,62	146,50
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				683,34
D		VRN3	Zařízení staveniště				683,34
12	K	030001000	Zařízení staveniště	%	97,620	7,00	683,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

10 - ZL13-Doplnění obrubníků obj č.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 620,07

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
5 620,07

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
674,41

Cena s DPH

v CZK

6 294,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

10 - ZL13-Doplnění obrubníků obj č.8

Místo:

Datum:

20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 620,07

HSV - Práce a dodávky HSV

5 252,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 535,01

998 - Přesun hmot

717,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

367,71

VRN3 - Zařízení staveniště

367,71

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt: 10 - ZL13-Doplnění obrubníků obj č.8

Místo: Datum: 20.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 620,07
D HSV			Práce a dodávky HSV				5 252,36
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 535,01
1	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,690	435,00	2 040,15
2	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	177,00	885,00
3	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,450	208,00	509,60
4	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	3,000	126,00	378,00
5	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,690	154,00	722,26
D 998			Přesun hmot				717,35
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,521	471,63	717,35
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				367,71
D VRN3			Zařízení staveniště				367,71
7	K	030001000	Zařízení staveniště	%	52,530	7,00	367,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

11 - ZL14-Doplnění venkovního nerez zábradlí o zaoblený roh obj č.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 860,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

2 860,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

343,20

Cena s DPH

v CZK

3 203,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice

Objekt:

11 - ZL14-Doplnění venkovního nerez zábradlí o zaoblený roh obj č.8

Místo:

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 860,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 860,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 860,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Investice
Objekt: 11 - ZL14-Doplnění venkovního nerez zábradlí o zaoblený roh obj č.8

Místo:
Zadavatel: '
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 20.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 860,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 860,00
D 767			Konstrukce zámečnické				2 860,00
1	K	K002	Výroba, dodání a montáž zaobleného rohu	ks	1,000	2 860,00	2 860,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1123
 Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy



KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:
 BAUING KV s.r.o.
 Projektant:

CC-CZ:
 Datum: 28.08.2024
 IČ:
 DIČ:
 IČ: 29414075
 DIČ: CZ29414075
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			-115 215,27
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-115 215,27	-13 825,83
Cena s DPH v CZK			-129 041,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1123

Stavba:Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:BAUING KV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:



28.08.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-115 215,27	-129 041,10
01	ZL3-Změna specifikace vinylu obj č.2,8	-7 360,29	-8 243,52
02	ZL6-Venkovní úpravy objektu 3	-20 743,56	-23 232,79
03	ZL8-Odpočet Konstrukce Tesařské obj. č.2	-40 693,43	-45 576,64
04	ZL10-Změna provedení PVC podlahových lišt	-5 390,32	-6 037,16
05	ZL15-Odečet neprovedených štuků a škrábání maleb obj č.8	-41 027,67	-45 950,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

01 - ZL3-Změna specifikace vinylu obj č.2,8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

28.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-7 360,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-7 360,29	12,00%	-883,23

Cena s DPH

v CZK

-8 243,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

01 - ZL3-Změna specifikace vinylu obj č.2,8

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 360,29

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 878,76

776 - Podlahy povlakové

-6 878,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-481,53

VRN3 - Zařízení staveniště

-481,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

01 - ZL3-Změna specifikace vinylu obj č.2,8

Místo:

Datum: 28.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 360,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 878,76
D	776		Podlahy povlakové				-6 878,76
1	M	28411080	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	-98,439	1 195,00	-117 634,61
	VV		-89,49 "objekt č.p.2		-89,490		
	VV		-89,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-98,439		
2	M	28411080.1	vinyl IQ TORO SC tl.2mm,R9,zátěž 34, hořlavost Bfl S1	m2	110,000	995,00	109 450,00
	VV		"dle skutečného zaměření obj č.2" 110		110,000		
	VV		Součet		110,000		
3	M	28411080	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	-16,016	1 195,00	-19 139,12
	VV		-14,56 "objekt č.p.8		-14,560		
	VV		-14,56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-16,016		
4	M	28411080.1	vinyl IQ TORO SC tl.2mm,R9,zátěž 34, hořlavost Bfl S1	m2	21,000	995,00	20 895,00
	VV		"dle skutečného zaměření obj č.8" 21		21,000		
	VV		Součet		21,000		
5	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	-64,290	7,00	-450,03
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-481,53
D	VRN3		Zařízení staveniště				-481,53
6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-68,790	7,00	-481,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

02 - ZL6-Venkovní úpravy objektu 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

28.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-20 743,56

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

-20 743,56

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

-2 489,23

Cena s DPH

v CZK

-23 232,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

02 - ZL6-Venkovní úpravy objektu 3

Místo:

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-20 743,56

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 386,50

1 - Zemní práce

-2 881,60

5 - Komunikace pozemní

-7 772,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-4 199,90

998 - Přesun hmot

-4 532,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 357,06

VRN3 - Zařízení staveniště

-1 357,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt: 02 - ZL6-Venkovní úpravy objektu 3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.



Datum: 28.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-20 743,56
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-19 386,50
D	1	Zemní práce					-2 881,60
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-15,000	78,88	-1 183,20
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-10,000	130,78	-1 307,80
3	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-15,000	26,04	-390,60
D	5	Komunikace pozemní					-7 772,03
4	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	-15,000	81,06	-1 215,90
5	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-15,000	402,11	-6 031,65
6	M	59245015	dlažba zámková ivaru l 200x165x60mm přírodní	m2	-1,575	333,00	-524,48
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-4 199,90
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	400,99	-4 009,90
8	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-1,000	190,00	-190,00
D	998	Přesun hmot					-4 532,97
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-11,466	395,34	-4 532,97
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-1 357,06
D	VRN3	Zařízení staveniště					-1 357,06
10	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-193,865	7,00	-1 357,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

03 - ZL8-Odpočet Konstrukce Tesařské obj. č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-40 693,43

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	-40 693,43	12,00%	-4 883,21

Cena s DPH

v CZK

-45 576,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

03 - ZL8-Odpčet Konstrukce Tesařské obj. č.2

Místo:

Datum: 28.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-40 693,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 031,26

762 - Konstrukce tesařské

-38 031,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 662,17

VRN3 - Zařízení staveniště

-2 662,17

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt: 03 - ZL8-Odpočet Konstrukce Tesařské obj. č.2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-40 693,43
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-38 031,26
D	762		Konstrukce tesařské				-38 031,26
1	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	-75,820	149,74	-11 353,29
2	M	60722254	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm	m2	-81,886	246,25	-20 164,43
3	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-81,886	49,16	-4 025,52
4	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-355,432	7,00	-2 488,02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-2 662,17
D	VRN3		Zařízení staveniště				-2 662,17
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-380,310	7,00	-2 662,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

04 - ZL10-Změna provedení PVC podlahových lišt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29414075

DIČ:

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 390,32

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

-5 390,32

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

0,00

-646,84

Cena s DPH

v CZK

-6 037,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy
Objekt: 04 - ZL10-Změna provedení PVC podlahových lišt

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-5 390,32
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 390,32
776 - Podlahy povlakové	-5 390,32

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt: 04 - ZL10-Změna provedení PVC podlahových lišt

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-5 390,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 390,32
D	776		Podlahy povlakové				-5 390,32
1	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-114,250	78,38	-8 954,92
	VV		"obj č2" -86,812		-86,812		
	VV		"obj č.8" -27,438		-27,438		
	VV		Součet		-114,250		
2	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	114,250	31,20	3 564,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt:

05 - ZL15-Odečet neprovedených štuků a škrábání maleb obj č.8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAUING KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29414075

CZ29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-41 027,67

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
-41 027,67

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
-4 923,32

Cena s DPH

v CZK

-45 950,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy
Objekt: 05 - ZL15-Odečet neprovedených štuků a škrábání maleb obj č.8

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-41 027,67
HSV - Práce a dodávky HSV		-32 952,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-32 492,94
997 - Přesun sutě		-192,53
998 - Přesun hmot		-266,94
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 391,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-5 391,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		-2 684,08
VRN3 - Zařízení staveniště		-2 684,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov Rudné u Nejdku-stavební úpravy v částech objektů (č.p.2,3,8) ZL -Opravy

Objekt: 05 - ZL15-Odečet neprovedených štuků a škrábání maleb obj č.8



Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 28.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-41 027,67
D HSV			Práce a dodávky HSV				-32 952,41
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-32 492,94
1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-35,270	209,94	-7 404,58
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-153,305	163,65	-25 088,36
D 997			Přesun sutě				-192,53
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,064	1 014,79	-64,95
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,064	302,75	-19,38
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,536	13,15	-20,20
VV			-0,064*24		-1,536		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,064	1 375,00	-88,00
D 998			Přesun hmot				-266,94
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,566	471,63	-266,94
D PSV			Práce a dodávky PSV				-5 391,18
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-5 391,18
8	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-205,300	26,26	-5 391,18
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-2 684,08
D VRN3			Zařízení staveniště				-2 684,08
9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-383,440	7,00	-2 684,08